146 Kiadva: ZO I. 70-71. p. Ad universorum noticiam volumus pervenire, quod attendentes 

fidelitates et serviciorum merita Emerici filü Itemerii que nobis idem impendit laudabiliter et 

devote, quandam terram nostram Jan vocatam ad usum octo arartrorum sufficientem sitam in 

comitatu Zaladiensi, nostre penitus collacioni spectantem, cum suis pertinenciis et utilitatibus 

attinencüs dedimus donavimus et contulimus eidem et per eum suis heredibus ...  

147 Kiadva: Fejér X/6 437. p.; ZO I. 89. p. ... quandam terram emticiam, ... , octo aratrorum 

usui sufficientem, cum suis vineis, molendinis, utilitatibus in se continentibus, confessus 

fuisset se vendidisse ad habendum perpetuo et fruendum prefato comiti Marcello ...  

148 Csánk III. 172. p.  

149 ZO II. 622. p, Csánkilll. 176. p.  

150 Villa Cosme et damiani martinim 1334; Zenthkozmadamian 1426; Zenthcozmadamyan 

1426; Zenth Coimadamyan 1436; Zenthkozmademyen 1461, 1485; továbbá Irsa alatt, 1397. 

január 2., 1397. március 26. és 1397. május 8.  

151 Kiadva: ZO I. 284. p.  

152 Kiadva: ZO II. 335-342. p. ... inter alios comitatus ad comitatum Zaladiensem pro 

generáli congregacione celebranda, ...; ... nosque universitati nobilium et alterius (cuiusvis) 

status et condicionis hominum eiusdem comitatus pro compescendis furibus et latronibus ac 

quibuslibet malefactoribus extirpandis, ...  

153 Uo. ... in villa sua Zenthcozmadamyan residentem furem ...  

154 Uo. ... in sentencia capitali et in amissione omnium possessionum proprietatumque ...  

155 Uo. ... per quempiam seu per quoscunque poterunt reperiri, extunc ipsi eosdem 

proscriptos interficiendi et suspendendi ac quolibet alio supplicio iuxta demeritum feriendi, ac 

res et bona eorumdem quelibet pro se habendi et reservandi tutam habeat facultatem.  

156 Uo. ... quicunque ... ipsis proscriptis malefactonbus hospitalitatem prebuerint, penam 

eorum proscriptorum subportabunt.  

157 Kiadva: ZO II. 452-454. p. ... quod quia ipsi ab uno avo et prothavo originem duxissent 

naturalem, propter quod universe possessiones et porciones ipsorum possessionarie ubivis 

habite, racione linee consangvineitatis in alterutrum condescenderent, et condescendi 

deberent, volentes lidem itidem ratificare et confirmare matúra inter ipsos deliberacione 

prehabita, ...  

158 Uo. ... ut si qua parcium predictarum absque heredibus nutu divino volente cuius potencie 

humane fragilitatis inbecilitas resistere nequit et non potest, ... in partém alteram mundiali vita